
Zarządzenie nr 33 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 12 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 16 Rektora ZUT z dnia 16 lutego 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia procedury „Zasady postępowania w procesie przygotowawczym  

do oceny zewnętrznych instytucji akredytacyjnych” 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W procedurze „Zasady postępowania w procesie przygotowawczym do oceny zewnętrznych 

instytucji akredytacyjnych”, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 16 Rektora ZUT z dnia 

16 lutego 2021 r., wprowadza się zmiany: 

1) w pkt 5.1 zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: „Dziekan niezwłocznie z chwilą otrzymania 

informacji od Rektora powołuje zespół odpowiedzialny za opracowanie raportu samooceny 

oraz udziela jego członkom upoważnienia do przetwarzania danych osobowych na czas 

określony, którego wzór stanowi załącznik A do niniejszej procedury.”; 

2) w pkt 5.2.2 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: „Na wniosek dziekana i po zaopiniowaniu przez 

prorektora ds. kształcenia, Rektor powołuje koordynatora procesu oceny ze strony Uczelni oraz 

udziela mu pełnomocnictwa do przetwarzania danych osobowych na czas określony wg wzoru 

stanowiącego załącznik B do niniejszej procedury.”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Załączniki 

„1) Załącznik – QA-1.1/02/21 Schemat odpowiedzialności w trybie postępowania w procesie 

przygotowawczym do oceny zewnętrznych instytucji akredytacyjnych; 

2) Załącznik A – QA-1.1/02/21 Wzór upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 

w procesie oceny kierunku studiów przez PKA dotyczy członka zespołu odpowiedzialnego 

za przygotowanie raportu samooceny; 

3) Załącznik B – QA-1.1/02/21 Wzór upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 

w procesie oceny kierunku studiów przez PKA dotyczy koordynatora procesu oceny w trakcie 

wizytacji w formie zdalnej”; 



4) dodaje się załączniki A i B w brzmieniu, jak stanowią odpowiednio załączniki nr 1 i 2 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

 



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2021 r.  

Załącznik A – QA– 1.1/02/21 

Data nadania upoważnienia:  ..................................  

Upoważnienie nr  .............  

Do przetwarzania danych osobowych 

w procesie oceny kierunku studiów przez Polską Komisję Akredytacyjną 

dotyczy członka zespołu odpowiedzialnego za przygotowanie raportu samooceny  

Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO:  

Upoważniam pracownika Wydziału  ...................................................................................................  

jako członka zespołu odpowiedzialnego za przygotowanie raportu samooceny dla kierunku 

 ........................................................ , do dostępu do dokumentów zawierających następujące dane, 

w celu ich przetwarzania: 

 dane osobowe nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia na ocenianym kierunku; 

 dane osobowe absolwentów ocenianego kierunku; 

 dane osobowe studentów ocenianego kierunku;  

 dane osobowe pracowników Wydziału ocenianego kierunku; 

 dane osobowe pracodawców współpracujących z Wydziałem w ramach otoczenia społeczno-

gospodarczego; 

 prac dyplomowych, etapowych. 

Okres trwania upoważnienia: od ......................  r. do  .......................  r. 

Wystawił:  .....................................   .......................................  

(podpis dziekana) 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z przepisami powszechnie obowiązującymi dotyczącymi 

ochrony danych osobowych, w tym z RODO, a także z obowiązującym w ZUT opisem technicznych 

iorganizacyjnych środków zapewniających ochronę i bezpieczeństwo przetwarzania danych 

osobowych i zobowiązuję się do przestrzegania zasad przetwarzania danych osobowych 

określonych w szczególności w Polityce Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania systemami 

informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych w ZUT. 



Zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy przetwarzanych danych osobowych, z którymi 

zapoznałem/am się oraz sposobów ich zabezpieczania, zarówno w okresie jak również po ustaniu 

stosunku prawnego łączącego mnie z ZUT. 

Data i podpis osoby upoważnionej: ……………………..…… 

  



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2021 r.  

Załącznik nr B – QA– 1.1/02/21 

Data nadania upoważnienia:  ..................................  

Upoważnienie nr  .............  

Do przetwarzania danych osobowych 

w procesie oceny kierunku studiów przez Polską Komisję Akredytacyjną 

dotyczy koordynatora procesu oceny w trakcie wizytacji w formie zdalnej 

Na podstawie art. 29 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s. 1) – dalej RODO:  

Upoważniam pracownika Wydziału  .................................................................................................  

jako koordynatora procesu oceny ze strony Uczelni w trakcie wizytacji w formie zdalnej dla 

kierunku , do dostępu do dokumentów zawierających następujące dane, w celu ich przetwarzania: 

 dane osobowe nauczycieli akademickich prowadzących zajęcia na ocenianym kierunku; 

 dane osobowe absolwentów ocenianego kierunku; 

 dane osobowe studentów ocenianego kierunku;  

 dane osobowe pracowników Wydziału ocenianego kierunku; 

 dane osobowe pracodawców współpracujących z Wydziałem w ramach otoczenia społeczno-

gospodarczego; 

 prac dyplomowych, etapowych. 

Okres trwania upoważnienia: od ……………………r. do …………………… r. 

Wystawił:  .....................................   ..........................................  

(podpis Rektora) 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z przepisami powszechnie obowiązującymi dotyczącymi 

ochrony danych osobowych, w tym z RODO, a także z obowiązującym w ZUT opisem technicznych 

i organizacyjnych środków zapewniających ochronę i bezpieczeństwo przetwarzania danych 

osobowych i zobowiązuję się do przestrzegania zasad przetwarzania danych osobowych 

określonych w szczególności w Polityce Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania systemami 

informatycznymi służącymi do przetwarzania danych osobowych w ZUT. 



Zobowiązuję się do zachowania w tajemnicy przetwarzanych danych osobowych, z którymi 

zapoznałem/am się oraz sposobów ich zabezpieczania, zarówno w okresie jak również po ustaniu 

stosunku prawnego łączącego mnie z ZUT. 

Data i podpis osoby upoważnionej:  ....................................  


	Zarządzenie nr 33
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 12 marca 2021 r.

	zmieniające zarządzenie nr 16 Rektora ZUT z dnia 16 lutego 2021 r.  w sprawie wprowadzenia procedury „Zasady postępowania w procesie przygotowawczym  do oceny zewnętrznych instytucji akredytacyjnych” w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym ...
	§ 1.
	§ 2.

	załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2021 r.
	Załącznik A – QA– 1.1/02/21

	załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33 Rektora ZUT z dnia 12 marca 2021 r.
	Załącznik nr B – QA– 1.1/02/21


